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Polgármesteri Hivatal

9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.

Szám: 1-3/2009.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2009. február 24-én megtartott üléséről.

Jelen vannak:
Schmiedt Henrik polgármester

Lengyel István alpolgármester

Győriné Csendes Gyöngyi

Józsa Zsolt

Kozicz László (érk: 18.05 órakor)

Németh Csaba

Raff János

Szakatics Alajos

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Szűcs Mihály

Varga Zoltán 

Takács Lajos jegyző

Kiss Csabáné jegyzőkönyvvezető

Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos

Lüvi Józsefné

Tóth Csaba

Stecina Krisztián

Keszei Lajos területi vezető, a Megmentő Kht. részéről

Kovácsné Varga Ildikó, a Megmentő Kht. részéről

6 fő állampolgár

Schmiedt Henrik 

Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület határozatképes. 1 fő képviselő jelezte betegség miatti távolmaradását az ülésről.

Megkérdezte Raff János képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Raff János

Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Raff János jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Raff János képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik

Megkérdezte Szakatics Alajos képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Szakatics Alajos

Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Szakatics Alajos jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Szakatics Alajos képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmeidt Henrik

A kiküldött meghívóban 13 napirendi pont megtárgyalása szerepelt. Javasolta, hogy a képviselőtestület 5. napirendi pontként tárgyalja az „Önkormányzati intézmény létszámügye”, 10. napirendi pontként „Virág Eszter és Virág Zsolt közműátvezetéséhez ingatlan szolgalmi jog biztosításának kérelme”, 12. napirendi pontként „A vidéki rendezvények, falunapok szervezésével kapcsolatos pályázat megtárgyalása, döntéshozatal”, 14. napirendi pontként „Az építésügyi hatósági igazgatási társulással kapcsolatos törvénymódosítás miatt kialakult helyzet megtárgyalása”, 18. napirendi pontként pedig a  „Győr-Moson-Sopron Megyei Önkormányzat intézményeinek összevonásáról állásfoglalás” című napirendi pontokat tárgyalja.

Kérdezte, hogy van-e valakinek napirendet módosító javaslata?

Több napirendet módosító javaslat nem volt.

Az ülés közben megérkezett Kozicz László képviselő, a jelenlévő képviselők száma így 11 fő.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület 5. napirendi pontként tárgyalja az „Önkormányzati intézmény létszámügye” című napirendi pontot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület 5. napirendi pontként tárgyalja az „Önkormányzati intézmény létszámügye” című napirendi pontot.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület 10. napirendi pontként tárgyalja „Virág Eszter és Virág Zsolt közműátvezetéséhez ingatlan szolgalmi jog biztosításának kérelme” című előterjesztést.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület 10. napirendi pontként tárgyalja „Virág Eszter és Virág Zsolt közműátvezetéséhez ingatlan szolgalmi jog biztosításának kérelme” című előterjesztést.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület 12. napirendi pontként tárgyalja „A vidéki rendezvények, falunapok szervezésével kapcsolatos pályázat megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület 12. napirendi pontként tárgyalja „A vidéki rendezvények, falunapok szervezésével kapcsolatos pályázat megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület 14. napirendi pontként tárgyalja „Az építésügyi hatósági igazgatási társulással kapcsolatos törvénymódosítás miatt kialakult helyzet megtárgyalása” című napirendi pontot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület 14. napirendi pontként tárgyalja „Az építésügyi hatósági igazgatási társulással kapcsolatos törvénymódosítás miatt kialakult helyzet megtárgyalása” című napirendi pontot.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület 18. napirendi pontként tárgyalja a „Győr-Moson-Sopron Megyei Önkormányzat intézményeinek összevonásáról állásfoglalás” című napirendi pontot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület 18. napirendi pontként tárgyalja a „Győr-Moson-Sopron Megyei Önkormányzat intézményeinek összevonásáról állásfoglalás” című napirendi pontot.

Schmiedt Henrik 

A napirendi pontok sorrendjének tárgyalására a következőt javasolja: 1/a.  Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről; 1/b. Beszámoló a pályázatokról; 1/c. Beszámoló a pénzügyi helyzetről; 1/d. Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról; 2. Nyúli Sportkör vezetőségének beszámolja; 3. Kábel TV beszámolója; 4. Nyúl község alpolgármestere tiszteletdíjának megállapítása; 5. Önkormányzati intézmény létszámügye; 6. A 2009. évi költségvetés megtárgyalása, döntéshozatal; 7. TEUT és CÉDE pályázatok megbeszélése; 8. A „Nyugat-Dunántúli Turisztikai Régióban megvalósuló turisztikai termékfejlesztés támogatása” című nyertes pályázat szakmai tartalmának elfogadása; 9. A felnőtt-korúakra vonatkozó szociális gondoskodás helyi szabályairól szóló rendelet módosítása; 10. Virág Eszter és Virág Zsolt közműátvezetéséhez ingatlan szolgalmi jog biztosításának kérelme; 11. A Nyúl, 519/6. hrsz-ú ingatlanra (Nyúl, Tavasz utca) szolgalmi jog bejegyzés megtárgyalása, döntéshozatal; 12. A vidéki rendezvények, falunapok szervezésével kapcsolatos pályázat megtárgyalása, döntéshozatal; 13. A 2009. évi falunapi programok megtárgyalása; 14. Az építésügyi hatósági igazgatási társulással kapcsolatos törvénymódosítás miatt kialakult helyzet megtárgyalása; 15. Falutakarítás időpontjának meghatározása; 16. Pannonhalmi Borvidék információs tábla kihelyezésének kérése; 17. Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása; 18. Győr-Moson-Sopron Megyei Önkormányzat intézményeinek összevonásáról állásfoglalás.

Szavazásra bocsátotta a napirendi javaslatot az elfogadott módosításokkal.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi napirendet fogadta el:

1/a.  Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/b. Beszámoló a pályázatokról.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/c. Beszámoló a pénzügyi helyzetről.

Előadó: Takács Lajos jegyző
1/d. Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
2. Nyúli Sportkör vezetőségének beszámolja. 

Előadó: Stecina Krisztián elnök

3. Kábel TV beszámolója. 

Előadó: Oláh Péter

4. Nyúl község alpolgármestere tiszteletdíjának megállapítása. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

5. Önkormányzati intézmény létszámügye.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

    
      Takács Lajos jegyző

6. A 2009. évi költségvetés megtárgyalása, döntéshozatal.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

      Takács Lajos jegyző

      Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos

7. TEUT és CÉDE pályázatok megbeszélése.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

8. A „Nyugat-Dunántúli Turisztikai Régióban megvalósuló turisztikai termékfejlesztés támogatása” című nyertes pályázat szakmai tartalmának elfogadása.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

      Raff János, a Településfejlesztési Bizottság elnöke

9. A felnőtt-korúakra vonatkozó szociális gondoskodás helyi szabályairól szóló rendelet módosítása.
Előadó: Takács Lajos jegyző

10. Virág Eszter és Virág Zsolt közműátvezetéséhez ingatlan szolgalmi jog biztosításának kérelme.

 Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

11. A Nyúl, 519/6. hrsz-ú ingatlanra (Nyúl, Tavasz utca) szolgalmi jog bejegyzés megtárgyalása, döntéshozatal.
  Előadó: Takács Lajos jegyző

12. A vidéki rendezvények, falunapok szervezésével kapcsolatos pályázat megtárgyalása, döntéshozatal.

 Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

13. A 2009. évi falunapi programok megtárgyalása.
Előadó: Szakatics Alajos, az Ifjúsági, Kulturális és Sport Bizottság elnöke
14. Az építésügyi hatósági igazgatási társulással kapcsolatos törvénymódosítás miatt kialakult helyzet megtárgyalása.

Előadó: Takács Lajos jegyző

15. Falutakarítás időpontjának meghatározása.

Előadó: Raff János, a Településfejlesztési Bizottság elnöke

16. Pannonhalmi Borvidék információs tábla kihelyezésének kérése.

Előadó: Takács Lajos jegyző

17. Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

18. Győr-Moson-Sopron Megyei Önkormányzat intézményeinek összevonásáról állásfoglalás.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

Schmiedt Henrik
A képviselőtestület ülésére meghívást kapott a Megmentő Kht. területi vezetője Keszei Lajos, valamint a Kht. munkatársa, Kovácsné Varga Ildikó. Kérte a Megmentő Kht. megjelent képviselőit, napirend előtt adjanak rövid tájékoztatást a Kht. munkájáról.

Keszei Lajos

Tájékoztatásként elmondja, hogy a Kht. budapesti központtal működik, kistérségi szervezésben. Maga részéről a kistérségi vezetőkkel, polgármesterekkel, szociális intézmények vezetőjével személyesen tartja a kapcsolatot. A Kht. működteti a jelzőrendszeres házi segítségnyújtást, és a házi segítségnyújtást is. Ez két külön szolgáltatás. Rövid tájékoztatást adott a jelzőrendszeres házi segítségnyújtásról, annak használatáról, működéséről. Minden lakos a polgármesteri hivatalon keresztül önállóan kérheti a segítségnyújtáshoz történő csatlakozást. A segítségnyújtást igénylő lakosokat a Kht. munkatársai személyesen keresik meg, tájékoztatják a kérelmezőt a jelzőrendszeres segítségnyújtás technikai és egyéb feltételeiről. A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás mind a rászorult, mind az önkormányzat részére díjmentes, ezt a szolgáltatást a Kht. állami normatívából látja el. Emellé a szolgáltatás mellé a Kht. tevékenységi körei közé felvette a házi segítségnyújtást is. A házi segítségnyújtásról Kovácsné Varga Ildikó ad tájékoztatást.

Kovácsné Varga Ildikó 

Tájékoztatta a megjelenteket, hogy Nyúl községben február 16-tól hivatalosan is elindult a házi segítségnyújtási forma. 2 főállású gondozónővel kezdték meg tevékenységüket, a többi felvétel folyamatban van. Elmondta, hogy a házi segítségnyújtás milyen tevékenységekre terjed ki, hogyan működik, illetve hogyan lehet igényelni ezt a fajta szolgáltatást. Ez az ellátási forma is mind az önkormányzat, mind a gondozottak részére díjmentes, a Kht. ezt a fajta szolgáltatását is állami normatívából látja el.

Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy a segítségnyújtás konkrétan mire terjed ki?

Kovácsné Varga Ildikó

Kiterjed a gondozottak saját otthonukban történő gondozására, bevásárlására, takarításra, fürdetésre, mentális gondozásra, idős gondozásra, mosásra. Mindenre, amire egy idős embernek a saját környezetében szüksége van. Amikor a kérelem benyújtásra kerül, alapos felmérés és vizsgálat alapján kerül meghatározásra a gondozás formája és időtartama. A kérelemhez orvosi igazolást, szakvéleményt is kell csatolni. 

Szűcs Mihály

Egy gondozóra hány gondozott jut?

Kovácsné Varga Ildikó

Jogszabály határozza meg, hogy egy gondozó esetében hat gondozott ellátására van lehetőség. Meg kell várni a gondozási szükséglet vizsgálatot, és annak függvényében tudják elosztani a gondozók között a gondozottakat. 

Szűcs Mihály

A gondozásnak van napi időhatára?

Kovácsné Varga Ildikó

A bizottság a gondozási szükségletet órában állapítja meg, amelyhez a gondozóknak a hozzájárulása is szükséges.

Szűcs Mihály

Mindezt ki finanszírozza?

Kovácsné Varga Ildikó

Állami normatíva lehívására van lehetőség. 

Lengyel István

A jelzőrendszeres segítségnyújtás csak egészségügyi probléma esetében vehető igénybe, vagy más probléma – esetleges bűncselekmény gyanúja - esetén történő igénybevételre is van lehetőség? A kiérkezés maximum hány percet vehet igénybe?

Keszei Lajos

A kivonulási időt a jogszabály maximum fél órában határozza meg. Ez az idő a gombnyomástól a kiérkezésig terjedő időszak. Legközelebb Bőny községben van kihelyezett jármű, amely a fél óra időtartamban a helyszínre tud érkezni. Egyéb probléma – bűncselekmények – esetében is igénybe vehető a jelzőrendszeres segítségkérés, segítségnyújtás. Röviden ismertette ennek menetét. 

Kovácsné Varga Ildikó

A házi segítségnyújtás keretében igyekeznek a biztonság megtartására. A leendő és a meglévő gondozókat fényképpel ellátott igazolvánnyal fogják ellátni. 

Szűcs Mihály

Nem félő, hogy a jövőben ezen szolgáltatásokért fizetni kell?

Kovácsné Varga Ildikó

Törvény rendelkezik térítési díj megállapításáról is. Önkormányzati feladatkörben ellátott alapszolgáltatás esetén nagyon ritka esetben kértek térítési díjat. A Megmentő Kht. esetében is felmerült ez a kérdés, azonban a Kht. pénzügyi csoportja arra az elhatározásra jutott, hogy a szolgáltatásokat díjmentesen nyújtják, viszont abban az esetben, ha nagy pénzügyi problémák lesznek, minimális térítési díjat kérnek. Az idei évtől nagyon szigorú elszámolási rendszert iktattak a jogszabályokba, amely alapján az állami normatíván túl felmerülő összegeket lehet bevonni a térítési díjba, amelyet az ellátott számára ki lehet számlázni. Az elmúlt évben végeztek ilyen számításokat, amelyek alapján az óradíjat 100-150,- Ft-os összegben számították ki. A kht-ban 2004 óta dolgozik. Bízik abban, és törekednek arra, hogy mind a jelzőrendszeres házi segítségnyújtást, mind a házi segítségnyújtást a későbbiekben is díjmentesen tudják biztosítani. 

Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy lelki szolgáltatást is nyújtanak-e?

Kovácsné Varga Ildikó

A pszichés szolgáltatás is beletartozik a gondozók munkakörébe, gondolva itt akár beszélgetésekre, felolvasásokra, stb.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Elhangzott, hogy 38-40 fő jelezte igényét a házi segítségnyújtásra. Elhangzott továbbá, hogy a gondozói állásra helyi lakosokat kívánnak foglalkoztatni. Kérdezte, mi történik abban az esetben, ha nem találnak elegendő számú gondozót.

Kovácsné Varga Ildikó

A gondozói munkakör betöltésére több jelentkező van. Figyelni kell arra, hogy a rendszerbe elsősorban szakképzett emberek kerüljenek. A nem szakképzett gondozók képesítését megszervezik, a szakképesítés megszerzéséhez szükséges tanfolyammal kapcsolatosan tárgyalásokat folytatnak.

Szűcs Mihály

40 fő Nyúl lakosságának 1,0 %-a. Más településeken magasabb arányú a jelentkezés?

Kovácsné Varga Ildikó

A 22 kistérségi településből 16 településen indították el a házi segítségnyújtást. Van olyan település, ahol ez az arány magasabb, van ahol kevesebb. Vannak olyan kis települések, ahol a lakosok között többségben vannak az idősek, ezeken a településeken az arányszám magasabb.

Schmiedt Henrik

Tóth Csaba hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy Tóth Csabának 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag 2 perces hozzászólásra megadta a szót Tóth Csabának. 

Tóth Csaba

Ha valaki igénybe szeretné venni valamelyik szolgáltatatást, a kht-hoz, vagy az önkormányzathoz forduljon?

Kovácsné Varga Ildikó

Jelenleg 2 főállású gondozónőt foglalkoztatnak a településen, akikhez bizalommal fordulhatnak. A szolgáltatásokkal kapcsolatosan a polgármesteri hivatalban is található tájékoztató, amelyen a Kht. munkatársainak az elérhetősége is megtalálható, így a hivatalban is lehet a szolgáltatásokkal kapcsolatosan érdeklődni, jelentkezni. 

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy a Kht. munkatársaihoz van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Megköszönte a Kht. munkatársainak a tájékoztatást, további munkájukhoz sok sikert kívánt. 

Kérdezte, hogy napirend előtt van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki szólni?

Szűcs Mihály

A település néhány utcájában még nem kerültek ki az utcanév táblák. Ez mikorra várható? A Táncsics M. utcai buszváró rendkívül huzatos. Ez ügyben történt előrelépés?

Schmiedt Henrik

A hiányzó utcanév táblák megrendelésre kerültek. Mihelyt a táblák és a tartószerkezetek elkészülnek, a táblákat kihelyezik. A Táncsics M. utcai buszváró polikarbonáttal történő befedése megrendelésre került.

Varga Zoltán 

A Park utcában ígért útlezárás, illetve a zsák utcát jelző táblák kihelyezése milyen stádiumban van? A Jókai és a Petőfi utca kereszteződésénél a víz nem folyik el. Ez ügyben történik előrelépés?

Schmiedt Henrik

A Park utcában kihelyezendő táblák megrendelésre kerültek. A táblák kihelyezése március hónapra várható.

A Jókai utcai árokból nem tud nagy mennyiségű csapadékvíz elfolyni. Két veszélyesebb hely van, az egyik a temető melletti területen a burkolt árok, a másik a Kis-Pándzsa folytatása a temetővel szembeni területen. Az elmúlt év őszén a csapadékvíz elvezetésének megoldására munkálatokat rendeltek meg. A jelenlegi problémát a burkolt árok jelenti, amelyet megvizsgálnak.

Varga Zoltán 

A Jókai utcában vannak olyan árokszakaszok, ahol sem az árkok, sem az átereszek nincsenek kitakarítva. A víz a templomig nem tud elfolyni. Kérte, hogy ezeken a frekventált szakaszokon vizsgálják meg az autóbejárókat, hogy van-e átvezetés vagy sem.

Schmiedt Henrik

A problémát megvizsgálták, a tulajdonost az árok tisztítására felszólították. Az árkok és átereszek tisztítása, karbantartása a lakosság feladata. Kérte a lakosságot, hogy erről gondoskodjanak.

Szűcs Mihály 

Megköszönte a hirdetőtábla helyreállítását. 

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy kíván-e még valaki napirend előtt szólni?

Több napirend előtti kérdés, hozzászólás nem volt.

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1/a. napirendi pontként a testület a „Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről” szóló napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Röviden ismertette a Győri Többcélú Kistérségi Társulás elmúlt évi költségvetésének alakulását, valamint az idei évi költségvetés tervezetét. A pénzügyi helyzetet tekintve Nyúl község részéről is komoly megfontolást igényelnek a fejlesztések. Lényegesen kevesebb tartalék várható a tavalyinál, mintegy 30 millió Ft-tal.
A pannonhalmi járóbeteg központtal kapcsolatosan elmondja, hogy a támogatási szerződés aláírásra került. A következő hónapban megkezdődik a közbeszerzési eljárások kiírása. A központnak 2010. őszére működnie kell. A központban a lakosság részére több, mint 20 féle szakrendelés áll majd rendelkezésére. Nyúl község a pályázat egyik legnagyobb résztvevője.

A településen több helyen problémát okoz a felszíni vízelvezetés. Ezeket a problémákat orvosolni kell, a vízelvezetés problémájának megoldásához komoly szakértői munka is szükséges. A probléma megoldásába bevonják a Katasztrófavédelmi Igazgatóságot is. A felszíni vízelvezetés problémáinak megoldására az idei évi költségvetésbe több, mint 2 millió Ft-ot terveztek be.

A településnek csökkentenie kell saját kiadásait is. Elsősorban az önkormányzati intézmények energiafelhasználását kell csökkenteni. Ehhez felmérésre kerültek az önkormányzati intézmények, majd a költségek csökkentéséhez érkeztek javaslatok, árajánlatok. Ezekről a testületnek kell majd döntenie.

Önkormányzatunk az elmúlt év folyamán a Győri Többcélú Kistérségi Társulásnál kezdeményezte, hogy mérjék fel a gáz szabadpiaci beszerzését. Ez ügyben a kistérségi társulás megkezdte a felmérést. Több település jelezte, hogy a gáz szabadpiaci beszerzésében részt kíván venni. Önkormányzatunk célja, hogy ezen közműkiadásait csökkenteni tudja.

További költségcsökkentési javaslat volt a konyha kiadásainak csökkentése. Ennek érdekében az alapanyagok beszerzésére több helyről árajánlatok kerültek bekérésre. Az árajánlatok 70,0%-a megérkezett.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a tájékoztatót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

15/2009.(II.24.) határozata

Tárgy: Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az elmúlt ülés óta történt eseményekről szóló tájékoztatót elfogadta.  

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. február 25.

1/b. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a pályázatokról” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A buszvárók, buszöblök kialakítása pályázattal kapcsolatosan elmondta, hogy az elmúlt hét folyamán a támogatási szerződés aláírásra került. Ismertette a pályázat során Nyúl községet érintő fejlesztéseket. A közbeszerzési eljárás kiírása a következő lépés. Ha a közbeszerzési eljárás sikeres lesz, várhatóan a nyár elején megkezdődnek a kivitelezési munkálatok.

A KEOP kiírás keretében a Szurdik felújítására nyújtottak be pályázatot. A pályázat sajnos nem kapott támogatást, mivel 5 kiemelt nagyvárosi projektet támogattak. A tavasz folyamán azonban a régióban kiírásra kerül egy, a felszíni vízelvezetéssel kapcsolatos pályázat, amelybe a KEOP keretében nem támogatott pályázat minimális változtatással benyújtható lesz. 

Jelentős probléma az iskola állapota. Az elmúlt hét folyamán jelent meg egy pályázat, amely infrastrukturális fejlesztést támogat. A támogatás nagysága 80,0%, maximum 20 millió Ft. A mai nap folyamán tárgyalja a testület a CÉDE pályázatot, amelyben szintén lehetőség lesz az iskola felújítására pályázni. 

Lengyel István

A Szurdikkal kapcsolatosan elmondja, hogy a hónap folyamán több partomlás történt. Az út állapota is lassan életveszélyes lesz. Ahhoz, hogy egyes pályázatokon nagyobb nyomatékkal indulhassunk, ezeket a partomlásokat javasolja lefényképezni.

Schmiedt Henrik

A kiírásra kerülő pályázat tartalmazni fogja partfalak megóvásának védelmét. Kb. 1-1,2 méter magas támfal kiépítése is szerepel a pályázatban.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Az energetikai pályázatokkal kapcsolatosan elmondja, hogy intézmények energiatakarékosságára is lehet pályázni. Ezen pályázatok kiírása a tavaszra várhatók, melyek tudomása szerint 70,0%-os támogatást nyújtanak.

Schmiedt Henrik

Ezt a kérdést a többi pályázattal komplexen kell kezelni. A regionális pályázatokban fogják az akadálymentesítést támogatni, az energiatakarékosságra pedig a környezetvédelmi operatív program keretében lesz célszerű pályázni. 

Varga Zoltán

A buszmegállók felújítása több települést is érint. A pályázat Rábapatona község gesztorságával zajlik. Kéri a polgármestert, hogy ezt a beruházást nyomatékosan kísérjék figyelemmel.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

16/2009.(II.24.) határozata

Tárgy: Beszámoló a pályázatokról

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pályázatokról szóló beszámolót elfogadta.  

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. február 25.

1/c. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a pénzügyi helyzetről” szóló napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A pénzügyi helyzetről szóló beszámolót a testület tagjai az ülés előtt megkapták. Röviden ismertette a beszámolóban foglaltakat. Összefoglalóan elmondható, hogy az önkormányzat gazdálkodása stabil. (A beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Kérdezte, hogy a vasúti átjáró kivitelezése kifizetésre került-e?

Schmiedt Henrik

Igen, kifizetésre került.

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

17/2009.(II.24.) határozata

Tárgy: Beszámoló a pénzügyi helyzetről.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pénzügyi helyzetről szóló beszámolót elfogadta.  

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. február 25.

1/d. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról” szóló napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a képviselők megkapták.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

18/2009.(II.24.) határozata

Tárgy: Tájékoztató a lejárt határidejű határozatokról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a lejárt határidejű határozatokról szóló tájékoztatót elfogadta.  

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. február 25.

2. napirendi pontként a testület „Nyúli Sportkör vezetőségének beszámolója” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kérte a sportkör vezetőjét, Stecina Krisztián urat, tartsa meg szóbeli kiegészítését.

Stecina Krisztán

Ismertette a beszámolóban foglaltakat. Kiegészítésként elmondta, hogy 2009.március 13-án elnökségi ülést tartanak

Győriné Csendes Gyöngyi 

Kérdezte, hogy az elnökségi ülés hány órakor fog kezdődni?

Stecina Krisztián

Az ülés 19.00 órakor kezdődik.

Győriné Csendes Gyöngyi

Az utánpótlás nevelést már kisiskolás korban elkezdik. 48 igazolt játékos van. Kérdezte, hogy a nagy csapatban hány nyúli játékos játszik?

Stecina Krisztián

Valamikor a teljes létszám nyúli lakos, bizonyos esetekben viszont 70,0%. Igyekeznek a csapatokat úgy szervezni, hogy nagy többségben nyúli lakosok legyenek.

Schmiedt Henrik

A sportkör nagy gondot fordít a pálya környékére. Nagy örömre szolgál, hogy a vízelvezetést is meg kívánják oldani.

Stecina Krisztián

A pálya vízelvezetése megoldásához szponzorok nyújtanak támogatást, de kérik az önkormányzat segítségét, támogatását is. 

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy a sportkör a pálya környékén milyen fejlesztéseket tervez?

Stecina Krisztián

A felszíni vízelvezetés megoldása mellett tervezik a bírói öltözők felújítását, a mellékhelyiségek kialakítását, gyakorlópálya kialakítását.

Lengyel István

Félő volt, hogy magasabb osztályban rosszabbul szerepelnek, és a szponzorok elfordulnak a csapattól, de örömmel vette tudomásul, hogy megőrizték helyüket az első osztályban. Tudomása szerint a játékvezetői díjak magasak. A kiadásokról tájékoztatást kért.

Stecina Krisztián

Ismertette a sportkör kiadásait.

Győriné Csendes Gyöngyi

Tudomása szerint a nyúli csapatoktól többen elmentek más csapatokhoz. Ezt egyénileg választották?

Stecina Krisztián

2 játékos igazolt át, egyéni elhatározásból.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

19/2009.(II.24.) határozata

Tárgy: Nyúli Sportkör beszámolója.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Nyúli Sportkör vezetőségének beszámolóját elfogadta.

(A beszámoló a jegyzőkönyv melléklete.)

Felelős    : Stecina Krisztián, a Nyúli Sportkör elnöke

Határidő: 2009. február 25.

3. napirendi pontként a testület a „Kábel TV beszámolója” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kérte Oláh Péter urat, tegye meg szóbeli kiegészítését.

Oláh Péter

Ismertette a beszámolóban foglaltakat, valamint a 2008.évben a településen végzett fejlesztéseket. Az idei évben az Internet szolgáltatás fejlesztése, valamint az optikai központok kialakítása a cél. A fejlesztésekre azért van szükség, hogy a lakosságot minőségibb szolgáltatással tudják ellátni, illetve magasabb szintű Internet szolgáltatás legyen elérhető. A kábeltévénél telefonszolgáltatást is szeretnének bevezetni. A 2009.évben a kábeltévé előfizetői díjak változtatását nem tervezik. Terveik között szerepel digitális programcsomag kialakítása is. 

Schmiedt Henrik

A digitális programok bevezetésével jelentős minőségi változás lesz elérhető.

Oláh Péter

2012.évre csak digitális sugárzás lesz. Azok részére, akik nem csatlakoznak valamely kábeltévé szolgáltatóhoz, vagy digitális szolgáltatóhoz, a tévéprogramok elérhetetlenek lesznek. Az idei évtől a digitális sugárzás tesztelése 4 csatorna tekintetében megkezdődött. 

Szűcs Mihály

Örömmel tapasztalta, hogy a település hegyi részén kiépítésre került a kábeltelevízió. Miért van az, hogy időnként hosszabb ideig nem működik az Internet szolgáltatás?

Oláh Péter

Ezt a problémát észlelték, ezért alakították ki az újabb optikai hálózatot. Az Internet előfizetői létszám jelentősen megemelkedett, ezért újabb berendezés felszerelése lesz szükséges. Ezt mielőbb megvalósítják.

Szűcs Mihály

Mikor jön el annak az ideje, hogy az előfizetők maguk döntik el, milyen csatornákra kívánnak előfizetni?

Oláh Péter

Ilyen területen végeztek már közvélemény kutatást. A lakosság 30,0%-a volt hajlandó nyilatkozni, és a nyilatkozók 90,0%-ának javaslatai alapján állították össze a díjcsomagokat. A rendszerbe bekerült programokon nehéz változtatni. A kábeltévé csomagjaiban soha nem lesz olyan, ami minden embernek egyformán megfelelne. Feltételezhetően soha nem fog eljönni az az idő, amikor az előfizetők külön-külön megmondhatják, mit kívánnak a díjcsomagba. Erre a digitális csomagoknál lehet lehetőség, de akkor az ár lényegesen magasabb, mintha a már összeállított díjcsomagokat vásárolják meg. A műsorgyártókkal is meg kell egyezni a díjakról.

Szűcs Mihály 

Gondolkodtak azon, hogy a díjcsomagokat téma szerinti csoportosításban állítsák össze?

Oláh Péter

Ilyen díjcsomagokat digitálisban lehet összeállítani.

Németh Csaba

Megköszönte Oláh Péter úrnak a könyvtárral kapcsolatos kérését, ugyanis a könyvtárba kérésére az Internet elérhetőséget díjmentesen kötötték be. A Viasat3 és Viasat Hystorival nem sikerült megállapodni?

Oláh Péter

A Viasat az árakat túl magasra emelte, azonban további tárgyalásokra van még lehetőség. Amennyiben a tárgyalások eredménytelenek lesznek, úgy a Viasat adók helyett más adók szerepelnek a díjcsomagokban. Más műsorgyártókkal is folytatnak tárgyalásokat.

Schmiedt Henrik

Kiss Antal hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy Kiss Antalnak 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag 2 perces hozzászólásra megadta a szót Kiss Antalnak. 

Kiss Antal

1998-ban választották meg Oláh Péter urat, mint kábeltévé üzemeltetőt. Hogyan lett belőle kábeltévé tulajdonos? Mindenki saját költségén vezette be a kábel televíziót. Később volt, akinek 12 ezer Ft-ot, másoknak 24 ezer Ft-ot kellett fizetni. Miért? A szolgáltatási díjakat is nagyon magasnak tartja.
Oláh Péter

1998. évben a cége átvette a kábeltelevíziót. Elmondta, hogy korábban milyen kábel rendszer volt. Az átvett rendszert átszerelték, kialakították a csillagpontos hálózatot, amely korszerűbb a korábbinál. Az előfizetők az új rendszer kialakításához csak hozzájárulási díjat fizettek. Az új előfizetők csatlakozása - akik korábban semmilyen díjat nem fizettek, nem voltak kábeltévé előfizetők – volt 24 ezer Ft. Elmondta, hogy a kábeltelevízió rendszert milyen formában alakították át. A hálózatot 2007. évben újra átépítették, amiért a lakosságnak nem kellett semmiféle díjat fizetnie. Minden fejlesztésre megkérték a szükséges engedélyeket. A kábeltévé honlapján a televízióval kapcsolatosan mindenféle információ megtalálható. Az idei évre is terveznek fejlesztéseket, amelyekhez a lakosságnak szintén nem kell hozzájárulási díjat fizetniük. A díjcsomagok árát bármely környékbeli kábeltévé szolgáltató díjaival össze lehet hasonlítani, az általuk megállapított díjakat nem tartja magasnak a nyújtott szolgáltatáshoz képest. A környező kábeltévé szolgáltatók programkínálata és szolgáltatási díjai közül példákat mutatott be.
Schmiedt Henrik

Kiss Antal ismételt hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy Kiss Antalnak 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag 2 perces hozzászólásra megadta a szót Kiss Antalnak. 

Kiss Antal

A szolgáltató szerződésébe szerepel, hogy a befolyt összegekből végezze a fejlesztéseket. A beszedett összegekből alapot kell képeznie.
Oláh Péter

A kábeltévé szolgáltató nem szociális intézmény. A szolgáltatás igénybevétele nem kötelező. A hálózaton történt fejlesztések a köz célját szolgálják. A befolyt díjakból költenek fejlesztésekre. Amikor a régi rendszert átszerelték, a leszerelt kábeleket otthagyták a tulajdonosoknál, azt nem vitték el. 
Takács Lajos

Köszönetet mondott a szolgáltatónak az orvosi rendelőkben és a védőnő helyiségében végzett tevékenységükért. Tájékoztatta Kiss Antal urat, hogy a képviselőtestület 2005. április 26-i ülésén 9 igen szavazattal, 2 tartózkodással, ellenszavazat nélkül 5 éves üzemeltetési szerződést kötött a FaluTV Kft-vel. Ez a szerződés jövő évben fog lejárni, a szerződés tárgyalása akkor újra a testület elé fog kerülni.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

20/2009.(I.28.) határozata

Tárgy: A Kábel TV beszámolója

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Kábel TV beszámolóját elfogadta.

(A beszámoló a jegyzőkönyv melléklete.)

Felelős    : Oláh Péter, a Kábel TV tulajdonosa

Határidő: 2009. február 25.

4. napirendi pontként a testület a „Nyúl község alpolgármestere tiszteletdíjának megállapítása” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Kiegészítésként elmondja, hogy a képviselők tiszteletdíjuk egy részét felajánlották képviselői alapba, amelyből különböző támogatásokat tudnak nyújtani. A testület úgy döntött, hogy a képviselők a tiszteletdíjuk további részéből 5 ezer Ft értékben folyóiratokra fizetnek elő, valamint 2 ezer Ft értékben mobiltelefon vásárlása megtörtént. Az alpolgármester tiszteletdíját a testület külön határozza meg, az alpolgármester tiszteletdíjából az említett felajánlások szintén megtörténtek. Az  előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán 

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a határozattervezetben foglaltakat változatlan formában fogadja el.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással, az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

21/2009.(II.24.) határozata

Tárgy: Nyúl község alpolgármestere tiszteletdíjának megállapítása.

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az alpolgármester tiszteletdíját bruttó 33 ezer Ft/hó összegben állapítja meg.

2. Az alpolgármester – munkájának elősegítése érdekében – maximum bruttó 5 ezer Ft/hó értékben napilap és folyóirat előfizetési lehetőséget biztosít.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. február 28.

5. napirendi pontként a testület az „Önkormányzati intézmény létszámügye” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A Pénzügyi Bizottság megvizsgálta az önkormányzati intézmények költségvetését, és próbálta megtalálni azokat a lehetőségeket, amelyekkel a költségek csökkenthetőek. Javaslatok hangzottak el arra vonatkozóan, hogy a konyhát milyen formában lehetne a leggazdaságosabban működtetni. A konyha ügyében dönteni kellene arról, hogy nevezzenek-e ki felelős vezetőt, illetve a konyha létszámát kívánják-e csökkenteni. Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán 

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy támogassa 1 fő konyhavezető kinevezését határozott időtartamra, 2010. december 31-ig azzal, hogy a polgármester adja át a megbízott vezetőnek a munkáltatói jogkör gyakorlását.

Úgy gondolja, hogy hatékonyabb működést eredményezhet, ha olyan dolgozó fogja össze a konyha ügyeit és látja el a munkáltatói jogkör gyakorlását, aki ténylegesen a konyhán tartózkodik, ott végzi a munkáját. A megbízott vezető pontos munkaköri leírásával lehetne szabályozni a tőle elvártakat, valamint képviselheti az önkormányzat érdekeit, az önkormányzat felé pedig a konyha dolgozóinak érdekeit. Kéri a testület tagjait, támogassák a bizottság javaslatát.
Szűcs Mihály

Ez ügyben mennyire történt egyeztetés a konyhai dolgozókkal?
Varga Zoltán
A Pénzügyi Bizottság ülésén jelen voltak a konyhai dolgozók és az élelmezésvezető. Úgy gondolja, a dolgozók látják, hogy ez a döntés a konyha működését pozitív irányba mozdíthatja el. A konyha az éves költségvetésből közel 50 millió Ft összegben részesül.
Kozicz László
A kiadási oldalon elhangzott a közel 50 millió Ft. Ennek nyilván bevételi része is van. Kérdezte, mekkora összegű a konyha bevétele?
Vargáné Farkas Hedvig

A kiadási oldalon 48 millió Ft szerepel, a bevételi oldalon pedig 43 millió Ft a 2009. évi költségvetési terv. 
Varga Zoltán 

Az előző ülésen nagyobb veszteséggel számoltak. Újabb kérdések merültek fel, a közüzemi számlák leválasztási lehetőségét, felosztását más szemszögből is megvizsgálták. A konyha helyzete az egy hónappal ezelőttihez képest jóval kedvezőbb. Az idei évre tervezett különbség a kiadási és bevételi oldal között 5 millió Ft, míg az előző ülésen ez 10 millió Ft volt. Korábban a konyhán a munkáltatói jogkört a polgármester gyakorolta. Olyan vezetőt javasolnak kinevezni, aki szakmailag is képzett.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, hogy a konyha dolgozói közül 1 fő konyhavezető kerüljön kinevezésre 2010. december 31-ig.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodással, az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

22/2009.(II.24.) határozata

Tárgy: Konyhavezető kinevezése.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a konyha dolgozói közül 1 főt konyhavezetőnek nevez ki, határozott időre,  2010. december 31-ig.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. április 30.
Schmiedt Henrik

A konyha dolgozóinak létszámáról is kellene dönteni. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán

A házi segítségnyújtásnál 2 fő dolgozott. Közülük egy fő teljes állásba átkerült a Megmentő Kht-hoz. A másik egy fő státusáról kell dönteni. A bizottság javaslata az volt, hogy az egy fő a konyhai szakfeladatra kerüljön át, viszont ha a dolgozót a Munka Törvénykönyve hatálya alá sorolják, másik szakfeladatra lehet áttenni, így a konyha létszáma nem változna. Az elmúlt ülésen elhangzott, hogy a rászorulók, az idősek és egyéb igénylők részére az ételkihordás biztosítva legyen, amelyet 4 órában tudnák biztosítani. Az ételkihordást végző személy nem a házi segítségnyújtás szakfeladaton lenne könyvelve. 
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Közalkalmazotti státusról Munka Törvénykönyve alá történő helyezésnél az önkormányzatnak milyen kötelezettségei vannak? Kell végkielégítést fizetni?
Takács Lajos

Ez egyezség kérdése, illetve a testület döntésétől függ. Ha közös megegyezéssel nem tudnak munkaviszonyt megszüntetni, illetve változtatni, akkor a végkielégítést ki kell fizetni. A dolgozó a közalkalmazotti jogviszonyból a jelenlegi bérével és juttatásaival kerülne át a Munka Törvénykönyve hatálya alá. 
Schmiedt Henrik 
A foglalkoztatott más szakfeladaton kerülne könyvelésre. 4 órában ebédszállítási feladatokat látna el, további 4 órában pedig önkormányzati feladatokat látna el. A testületnek kell döntenie a létszámról.
Józsa Zsolt

Az elhangzott felvetések után ezt itt el lehet dönteni? Véleménye szerint nem. Nem lehet megalapozott döntés-előkészítésről beszélni.
Schmiedt Henrik

A konyha kinevezett vezetője is tehet javaslatot a létszám tekintetében.

Józsa Zsolt

A testületnek felelős döntést kell hoznia, ahhoz pedig megfelelő előkészítés szükséges.
Varga Zoltán 
A konyhának 8 dolgozója van. Az egy főnek, aki a házi segítségnyújtásban maradt, a sorsáról kellene dönteni. Korábban elhangzott, hogy az önkormányzat továbbra is biztosítsa az ebédkihordást. Ezt a konyhai dolgozók közül senki nem tudja felvállalni. A konyha dolgozói közül 1 fő hosszabb ideje betegszabadságon van, az ő munkáját is a konyha jelenlegi dolgozói végzik el. A létszámtárgyalással meg kellene várni azt, amíg a betegszabadságon lévő dolgozó újra munkába áll. A létszámügy arról szól, hogy a plusz egy fő, aki az ételkihordást végezné, hova kerüljön. Az önkormányzat számára előnyös lenne, ha az ételkihordást végző fő átkerülne a város és községgazdálkodás szakfeladatra, és a Munka Törvénykönyve hatálya alá tartozna. Így a konyha létszáma változatlan maradna.
Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy ez ügyben mennyire sürgős dönteni? Ha megbíznak egy konyhavezetőt, akkor ki lehetne kérni az ő véleményét létszámügyben. Javasolja, hogy a létszámügyben halasszák el a döntést.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Tisztázni kell, hogy az egy fő, aki a házi segítségnyújtás szakfeladaton szerepelt, átkerüljön-e a város és községgazdálkodás szakfeladatra úgy, hogy az önkormányzat így 4 órában meg tudja oldani az ebédkihordást, és a többi 4 órában ez az alkalmazott takarítási és egyéb munkákat végezne. Ha ez ügyben döntöttek, utána kellene eldönteni, hogy kívánnak-e további létszámleépítést.

Varga Zoltán 

A bizottság ülésén ez a kérdés felmerült, de a bizottságnak erre vonatkozóan nem volt javaslata. Mivel ez a kérdés a költségvetés részét képezi, ezért kellene valamilyen döntést hozni.
Schmiedt Henrik

Véleménye szerint, ha lesz kinevezett vezető a konyhán, neki kellene majd a létszámot tekintve javaslatot tennie. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a konyha kinevezett vezetője tegyen javaslatot a konyhai dolgozók létszámával kapcsolatosan. 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 8 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, 2 tartózkodással, az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

23/2009.(II.24.) határozata

Tárgy: Önkormányzati intézmény létszámügye.

Nyúl Község Önkormányzatának képviselőtestülete úgy döntött, hogy a konyha létszámügyével kapcsolatosan a kinevezett vezető tegyen javaslatot.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. június 30.
Varga Zoltán 

Az előző határozatból kimaradt, hogy a polgármester a konyhavezetőnek adja át a munkáltatói jogkör gyakorlását. Addig, amíg ez nem történik meg, nem látja értelmét, hogy arról szavazzanak, hogy a konyha vezetője tegyen javaslatot a létszámüggyel kapcsolatosan. 
Takács Lajos

A munkáltatói jogkör gyakorlóját törvény határozza meg. A jogszabály a konyha esetében a munkáltatói jogkör gyakorlását a polgármesterre ruházza. A munkáltatói jogkör gyakorlásának átadását nem lehet testület által kikényszeríthetővé tenni. A testület törvénysértést követ el, ha úgy határoz, hogy utasítja a polgármestert a munkáltatói jogkör gyakorlásának átadására. A kinevezett vezetőnek kell a kezében lennie olyan dolognak, amelyekkel tudja gyakorolni a vezetői jogosítványait. 
Schmiedt Henrik

A másik, felmerült kérdésben a költségvetés tárgyaláskor kellene dönteni.
6. napirendi pontként a testület „A 2009.évi költségvetés megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik
Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. A testület a 2009. évi költségvetést első fordulóban már tárgyalta, a jelenlegi rendelettervezet az első fordulóban javasolt módosításokat tartalmazza. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán 

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a 2009. évi költségvetési rendeletet a következő módosításokkal fogadja el: a tervezetben szereplő, Tavasz utca és Fekete István utca közötti úgynevezett „kockás” út aszfaltozására tervezett költség teljes összegben kerüljön át a buszvárók önrészéhez; az önkormányzat vizsgálja meg a háziorvosokra felosztott költségeket, és amennyiben ezen költségek csökkenek, úgy ugyanakkora összeggel csökkenjen a Med of Nyúl Bt. támogatása is.
A mai napon a házi orvosok támogatását megvizsgálták. Az 5. számú mellékletben található 570 ezer Ft az újabb számítok szerint 520 ezer Ft-ra csökkent, de a javaslat az, hogy az 570 ezer Ft-os támogatás maradjon.

A rendelettervezet 3. számú mellékletében a város és községgazdálkodásnál 0 fő szerepel. Ide kellene áttenni azt az egy főt, aki a házi segítségnyújtásnál szerepel. A szociális étkeztetés sorban a módosítás 3-ról 2-re történne.  

Szilasiné Bakonyi Ágnes

A képviselői alapból a január és február havi részét szeretné a Lurkó Alapítványnak felajánlani. Ezt most meg lehet tenni? Mikor van lehetőség arra, hogy ezt a pénzt legkorábban átutalják?
Vargáné Farkas Hedvig

A képviselői alapból a pénzt igényfelmérés után át lehet utalni.
Takács Lajos

Nincs akadálya annak, hogy a képviselők külön-külön döntsenek a tiszteletdíjuk felajánlásáról. Kéri a testület tagjait, hogy írásban jelezzék, hova kívánják átutalni tiszteletdíjuk meghatározott részét, így azt egyben kezelve, egyszeri rendelet módosítással meg tudják oldani.
Józsa Zsolt

Mi a gyakorlati haszna, hogy az aszfaltozási munkára első fordulóban tervezett összeg átkerül a buszvárók önrészéhez?
Raff János 

A Táncsics Mihály utcában kialakítandó buszvárónál magas szintkülönbség van a járda és a leendő járdasziget között. A járdákat és a járdaszigetet össze kell építeni. A pályázati pénz azonban nem tartalmazza a meglévő járdák felújítását. Az említett területen felmerül a járda javítása, mivel az elmúlt időszakban a járda állapota jelentősen romlott, így a járdaszigethez történő megfelelő csatlakoztatáshoz szükséges a javítás. 
Józsa Zsolt

Mi köze van ennek az aszfaltozáshoz?

Raff János

Kérte, hogy a gyalogjárda állapotának javításához valahonnan csoportosítsanak át pénzt. A buszmegállót meg kell építeni. A tervezők helyszíni szemléjekor derült fény erre a hibára. Ahhoz, hogy a buszmegállót rendesen ki tudják alakítani, szükség van a járda állapotának rendbetételére. Ha a járdafelújításból marad pénz, akkor az említett útszakasz aszfaltozását meg lehetne oldani.
Józsa Zsolt

A „kockás” út aszfaltozására vagy jut majd pénz, vagy nem. 
Varga Zoltán

Az elmúlt ülésen Józsa Zsolt képviselő kérte a „kockás” út közvilágításának megoldását a költségvetésbe betervezni. A szavazás azonban már nem a közvilágításról, hanem az út aszfaltozásáról szólt. A Pénzügyi Bizottság tagjai úgy gondolták, hogy azon út aszfaltozására a 1,4 millió Ft kevés jó minőségű út kialakításához, ezért javasolták ezt az összeget a buszvárók önrészéhez áthelyezni. 
Józsa Zsolt

Ezek után meg lehetne vizsgálni, hogy a költségvetési tervezetben szereplő sorokban lévő összegek megalapozottak-e.
Varga Zoltán 

A bizottság a költségvetési tervezetben szereplő sorokat tételesen megvizsgálta, majd ezt követően javasolja a testületnek, hogy a Tavasz utca és Fekete István utca közötti úgynevezett „kockás” út aszfaltozására tervezett költség teljes összegben kerüljön át a buszvárók önrészéhez.
Takács Lajos

A jelenlegi előterjesztés tartalmazza az első fordulós tárgyalásoknál megfogalmazott módosításokat. A Pénzügyi Bizottság tegnapi ülésén az egész tervezetet újra tárgyalta. A bizottság javasolta, hogy a Tavasz utca és Fekete István utca közötti úgynevezett „kockás” út aszfaltozására tervezett költség teljes összegben kerüljön át a buszvárók önrészéhez. Amennyiben ezt a javaslatot a testület elfogadja, úgy a Tavasz utca és a Fekete István utca közötti út aszfaltozása sor törlésre fog kerülni.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azokat a javaslatokat, melyek szerint a Tavasz utca és Fekete István utca közötti úgynevezett „kockás” út aszfaltozására tervezett költség teljes összegben kerüljön át a buszvárók önrészéhez, valamint a város és község gazdálkodás szakfeladatra 1 fő kerüljön át a házi segítségnyújtás szakfeladatról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodással elfogadta azt a módosító javaslatot, mely szerint a Tavasz utca és Fekete István utca közötti úgynevezett „kockás” út aszfaltozására tervezett költség teljes összegben kerüljön át a buszvárók önrészéhez; valamint a város és község gazdálkodás szakfeladatra 1 fő kerüljön át a házi segítségnyújtás szakfeladatról.

Schmiedt Henrik 

Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet az elfogadott módosításra tekintettel.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodással, az alábbi rendeletet alkotta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

3/2009.(II.24.) rendelete

Tárgy: Nyúl Község Önkormányzata 2009. évi költségvetése.

(Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

7. napirendi pontként a testület a „TEUT és CÉDE pályázatok megbeszélése” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik
A TEUT pályázat során belterületi utak felújítására lehet pályázni, a támogatás mértéke 50,0% lehet. A CÉDE pályázat keretében önkormányzati intézmények felújítására lehet pályázni, a támogatás nagysága meghaladhatja az 50,0%-ot. Az elmúlt év során ebben a támogatási formában részesült településünk, az óvoda bővítése került támogatásra 7,5 M Ft-tal. A pályázatok az idei évben is kiírásra kerülnek. A testületnek döntenie kellene, hogy mit kíván megvalósítani, pályázatát e két pályázati forma keretében milyen célra kívánja benyújtani. A TEUT pályázatban javasolná a Jókai utca Tavasz utcától a Táncsics Mihály utcáig szakaszának  felújítására pályázat benyújtását, mivel erre már kész tervekkel rendelkezünk. Az idei évben a testület a költségvetésbe tervezett összeget a Külső-Incső utca tervezésére is. Dönteni kell arról, hogy a TEUT pályázatban részt vegyünk-e vagy sem, vállaljuk-e a felmerülő költségeket, illetve melyik utcára nyújtsunk be pályázatot.
Szilasiné Bakonyi Ágnes
Az Incső utcai tervei elkészülhetnek a pályázati kiírásig?
Schmiedt Henrik

A költségvetés elfogadása után van lehetőség a tervek elkészítésének megrendelésére. Nem biztos, hogy a pályázati kiírásig a tervek az engedélyekkel együtt elkészülnek.
Takács Lajos

A saját erőt a Jókai utcához tervezték be. Különböző megbeszéléseken, egyeztetéseken elhangzott, hogy a Jókai utca felújítására vonatkozóan kész tervekkel rendelkezünk, azokat csak aktualizálni kell. A Jókai utca felújítása nem építési engedély köteles, mivel felújításról van szó, a tervek is így készültek el. Az Incső utcában útépítésről van szó, amely építési engedély köteles. Az építési engedélyt a Nemzeti Közlekedési Hatóság adja ki. Nem tartja valószínűnek, hogy a pályázat benyújtásáig prezentálható a pályázathoz szükséges terv, valamint az építési engedély. A költségvetésben tervezésként szerepel a Külő-Incső utcának az ügye. A Jókai utca felújításra szoruló része a község aszfaltos útjai közül a legrosszabb, és a legnagyobb forgalom ezen az úton bonyolódik.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy a TEUT pályázattal kapcsolatosan van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a TEUT pályázatban a Jókai utca felújítására pályázzon a testület. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

24/2009.(II.24.) határozata

Tárgy: TEUT pályázat.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy az idei évben kiírásra kerülő TEUT pályázaton a Jókai utca felújítására pályázik.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. június 30.
Schmiedt Henrik

A CÉDE pályázatban önkormányzati intézmények felújítására lehet pályázni. Az idei évben terveznénk az iskola felújítását. Az iskola felújításával kapcsolatosan több terv is készült. Kérte az igazgató asszonyt, tegye meg javaslatát az iskola felújításával kapcsolatosan.
Győriné Csendes Gyöngyi

Az iskola infrastrukturális felújítását várhatóan több pályázatból tudjuk biztosítani. Elképzelések vannak, a tervezések folyamatban vannak. A tervezővel konzultálva az a javaslat született, hogy az épület szigetelésére, csatornahálózatának felújítására, tetőszigetelésére nyújtsunk be pályázatot. A költségvetésben elfogadásra került a CÉDE pályázathoz szükséges önerő. Kéri a testületet, támogassák az épület tető szigetelésére pályázat benyújtását. 
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy a CÉDE pályázattal kapcsolatosan van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a CÉDE pályázatban a Pilinszky János Általános Iskola lapos tető szigetelésére pályázzon a testület. 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

25/2009.(II.24.) határozata

Tárgy: CÉDE pályázat.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a CÉDE pályázatban a Pilinszky János Általános Iskola lapos tető szigetelésére nyújtsanak be pályázatot.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. december 31.
Schmiedt Henrik
Szünetet rendelt el.

S Z Ü N E T

S Z Ü N E T   U T Á N

8. napirendi pontként a testület „A Nyugat-Dunántúli Turisztikai Régióban megvalósuló turisztikai termékfejlesztés támogatása című nyertes pályázat szakmai tartalmának elfogadása” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Megnyert pályázatról van szó. A pályázat keretében turistaútvonalak kerülnek kialakításra pihenőhelyekkel, kilátópontokkal. Szeretnénk bemutatni a település természeti értékeit. A Településfejlesztési Bizottság a pályázat összeállításában komoly szerepet vállalt. Kérte Szűcs Mihály képviselőt, mutassa be a pályázat során megvalósuló túraútvonalat.
Szűcs Mihály

Hosszú távú fejlesztési koncepciót dolgoznának ki. Ennek a fejlesztési koncepciónak egy része a bemutatásra kerülő túraútvonal. A településen rengeteg látnivaló van. A támogatásként nyert összeg a bemutatni kívánt túraútvonal megvalósításának csak egy részét fedezi. A községben egy saját, községen belüli túraútvonalat kell kialakítani, ami lefedi a település látnivalóit. A tervezett túraútvonal hossza több, mint 11 km. A túraútvonal úgynevezett gerincéből több lehetőség lenne a letérésre, kisebb túraút bejárására. A túraútvonalakat a település nevezetes madarairól, növényeiről nevezte el. A helyi túraútvonalat más jelzéssel kell ellátni, mint az országos túraútvonalak jelölése. A helyi túraútvonalak jelölését is megtervezte, amelyet most szeretne az útvonal vonalával és a nevezetességekkel együtt bemutatni. A településen előforduló értékeket a következők szerint csoportosította: biológiai értékek (pl. védett fák, védett madarak), geológiai értékek (pl. löszmély utak, Szurdik), egyházi és történelmi értékek (pl. kápolna), néprajzi értékek (pl. Vaskapu utca borospincéi). A túraútvonalak hossza változó, a leghosszabb túraútvonal hossza 10,94 kilométer.

Térképen bemutatta, hogy egyes túraútvonalak merre vezetnek, illetve a túraútvonalak mentén milyen látnivalók találhatóak. Kiegészítésként elmondja, hogy a bemutatott anyagból tájékoztató kiadványt lehet készíteni, amelyet a település internetes honlapján is meg lehetne jelentetni. Az általa elkészített anyag képekkel együtt jelenleg 22 oldalas. 
Schmiedt Henrik

Megköszönte az előadást. A napirendi pontot a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Raff János 
A Településfejlesztési Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a pályázat során kilátópontokat: a Zsidó-dombra, a Pojt-tetőre, a Kőhányásra és a Gerhára jelölje meg; pihenőpontokat a következő helyekre tervezze: Vaskapu utca – Fehérkereszt utca kereszteződése, Berek utca (fedett pihenőhely), Gerhán a Kálmán-tónál, Rigós utcába a vízcsapnál, a Táncsics Mihály utca buszforduló és a Szurdikra (Jókai utca és Táncsics M. utcai zöldterületre); a tisztítást (úttisztítás, gallyazás) a következő helyeken végezzék el: Szurdik, Bednár-horog, Berek utca, sípálya, Pojt-tető, Cinege utca.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A pályázat műszaki tartalma a következő volt: két új saját turista útvonal, 7 db pihenőhely, melyből egy fedett pihenő, pihenőhelyenként két asztallal és hozzá való padokkal, 4 db kilátópont, ahol kilátópontokon faragott táblák kerülnének elhelyezésre tájékoztatóval, továbbá 4 db információs táblát a turista útvonalak mentén, valamint 1-1 db információs táblát a Szurdik alján és tetején, amely történeti leírást tartalmazna. A pályázatban szerepel a pihenőhelyek kialakítása, a turistaútvonalak tisztítása, illetve a püspöki prés felújítást. A pályázatban szerepel továbbá GPS alapú térkép elkészítése.

Varga Zoltán 

Részt vett a pályázat előkészítésében, a túraútvonalak kijelölésében. A túraútvonalak kialakításában nagy szerepe volt Szűcs Mihály képviselőnek, a pályázat összeállításában pedig Szilasiné Bakonyi Ágnes képviselőnek.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület a pályázat során kilátópontokat: a Zsidó-dombra, a Pojt-tetőre, a Kőhányásra és a Gerhára jelölje meg; pihenőpontokat a következő helyekre tervezze: Vaskapu utca – Fehérkereszt utca kereszteződése, Berek utca (fedett pihenőhely), Gerhán a Kálmán-tónál, Rigós utcába a vízcsapnál, a Táncsics Mihály utca buszforduló és a Szurdikra (Jókai utca és Táncsics M. utcai zöldterületre); a tisztítást (úttisztítás, gallyazás) a következő helyeken végezzék el: Szurdik, Bednár-horog, Berek utca, sípálya, Pojt-tető, Cinege utca.
Szavazásra bocsátotta továbbá a pályázat műszaki tartalmát, amely tartalmaz két új saját turista útvonal kialakítását, 7 db pihenőhelyet, melyből egy fedett pihenő, pihenőhelyenként két asztallal és hozzá való padokkal, 4 db kilátópontot, ahol kilátópontokon faragott táblák kerülnének elhelyezésre tájékoztatóval, továbbá 4 db információs táblát a turista útvonalak mentén, valamint 1-1 db információs táblát a Szurdik alján és tetején, amely történeti leírást tartalmazna. A műszaki tartalom között szerepeljen továbbá a turistaútvonalak tisztítása, illetve a püspöki prés felújítása és GPS alapú térkép elkészítése.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

26/2009.(II.24.) határozata

Tárgy: A „Nyugat-Dunántúli Turisztikai Régióban megvalósuló turisztikai termékfejlesztés támogatása” című nyertes pályázat szakmai tartalma.

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pályázat során kilátópontokat: a Zsidó-dombra, a Pojt-tetőre, a Kőhányásra és a Gerhára jelöl meg.

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pályázat során pihenőpontokat a Vaskapu utca – Fehérkereszt utca kereszteződésébe, a Berek utcába (fedett pihenőhely), a Gerhán a Kálmán-tónál, a Rigós utcában a vízcsapnál, a Táncsics Mihály utcában a buszfordulónál és a Szurdikra (Jókai utca és Táncsics M. utcai zöldterületre) helyez el.

3. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pályázat során a tisztítást (úttisztítás, gallyazás) a Szurdikban, a Bednár-horogban, a Berek utcában, a sípályánál, a Pojt-tetőnél és a Cinege utcában végeztet.
4. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pályázat műszaki tartalmát, amely tartalmazza két új saját turista útvonal kialakítását, 7 db pihenőhelyet, melyből egy fedett pihenő, pihenőhelyenként két asztallal és hozzá való padokkal, 4 db kilátópontot, ahol kilátópontokon faragott táblák kerülnének elhelyezésre tájékoztatóval, továbbá 4 db információs táblát a turista útvonalak mentén, valamint 1-1 db információs táblát a Szurdik alján és tetején, amely történeti leírást tartalmazna. A műszaki tartalom között szerepeljen továbbá a turistaútvonalak tisztítása, illetve a püspöki prés felújítása és GPS alapú térkép elkészítése.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. december 31.
9. napirendi pontként a testület „A felnőtt-korúakra vonatozó szociális gondoskodás helyi szabályairól szóló rendelet módosítása” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A lakásfenntartási támogatásnak két fajtája van, a normatív lakásfenntartási támogatás, illetve a helyi lakásfenntartási támogatás. A normatív támogatást az önkormányzat az államtól visszakapja, a helyi támogatást viszont saját költségvetésből kell biztosítani. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját. 
Varga Zoltán 

A szociális törvény tartalmazza a lakásfenntartási támogatás esetében elismert lakásnagyság szabályait, amelyeket röviden ismertetett.

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a rendelettervezetet a következő módosításokkal fogadja el: A rendelettervezet 1.§ (2) bekezdésében a %-ok a következőkben legyenek meghatározva: „….- a háztartásban élő személyek egy főre jutó havi jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 200,0%-át, egyedül élő esetén a 220,0%-át és a lakhatás elismert költsége eléri a háztartás havi összjövedelmének 25,0%-át.” A rendelettervezet 1.§ (2) bekezdésében szereplő, „A lakásfenntartási támogatás összeg havonta minimum 2500,- Ft, a megállapított támogatás egy összegben is kifizethető” szövegrészt helyett a következő szövegrész szerepeljen: „A lakásfenntartási támogatás összeg havonta minimum 2500,- Ft.” Az 1.§ egészüljön ki (9) bekezdéssel, amelynek szövegrésze a következő legyen: „A helyi lakásfenntartási támogatás egy hónapra jutó összegének megállapítása az Sztv. 38.§ (6)-(7) bekezdései alapján történik.”
Rövid tájékoztatást adott a lakásfenntartási támogatás számítási módjáról.
Józsa Zsolt

A rendelettervezettel kapcsolatosan formai kérdése volt. A rendelet hogyan fog egységes szerkezetben kinézni?
Takács Lajos

Ismertette a módosító rendelettervezetben foglaltakat. A jegyző törvényi kötelezettsége, hogy a rendeleteket egységes szerkezetbe foglalja. Elmondta ennek menetét.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát, mely szerint a rendelettervezet 1.§ (2) bekezdésében a %-ok a következőkben legyenek meghatározva: „….- a háztartásban élő személyek egy főre jutó havi jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 200,0%-át, egyedül élő esetén a 220,0%-át és a lakhatás elismert költsége eléri a háztartás havi összjövedelmének 25,0%-át.” A rendelettervezet 1.§ (2) bekezdésében szereplő, „A lakásfenntartási támogatás összeg havonta minimum 2500,- Ft, a megállapított támogatás egy összegben is kifizethető” szövegrészt helyett a következő szövegrész szerepeljen: „A lakásfenntartási támogatás összeg havonta minimum 2500,- Ft.” Az 1.§ egészüljön ki (9) bekezdéssel, amelynek szövegrésze a következő legyen: „A helyi lakásfenntartási támogatás egy hónapra jutó összegének megállapítása az Sztv. 38.§ (6)-(7) bekezdései alapján történik.”
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta azokat a módosító javaslatokat, melyek szerint a rendelettervezet 1.§ (2) bekezdésében a %-ok a következőkben legyenek meghatározva: „….- a háztartásban élő személyek egy főre jutó havi jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 200,0%-át, egyedül élő esetén a 220,0%-át és a lakhatás elismert költsége eléri a háztartás havi összjövedelmének 25,0%-át.” A rendelettervezet 1.§ (2) bekezdésében szereplő, „A lakásfenntartási támogatás összeg havonta minimum 2500,- Ft, a megállapított támogatás egy összegben is kifizethető” szövegrészt helyett a következő szövegrész szerepeljen: „A lakásfenntartási támogatás összeg havonta minimum 2500,- Ft.” Az 1.§ egészüljön ki (9) bekezdéssel, amelynek szövegrésze a következő legyen: „A helyi lakásfenntartási támogatás egy hónapra jutó összegének megállapítása az Sztv. 38.§ (6)-(7) bekezdései alapján történik.”

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet az elfogadott módosításra tekintettel.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

4/2009.(II.24.) rendelete

Tárgy: A felnőtt korúakra vonatkozó szociális gondoskodás helyi szabályairól szóló rendelet módosítása.
(Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

10. napirendi pontként a testület „Virág Eszter és Virág Zsolt közműátvezetéséhez ingatlan szolgalmi jog biztosításának kérelme” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Tájékoztatta a testület tagjait, hogy az érintett ingatlan hol található. Felméréseket végeztek a terület közművesítésével kapcsolatosan. A napirendi pontot a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Raff János

Ezt az ügyet a képviselőtestület az elmúlt évben már tárgyalta. Akkor nem született egyezség a kérelmező és a testület között. Most újabb kérelem érkezett. A Településfejlesztési Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy Virág Eszter és Virág Zsolt a tulajdonukat képező ingatlanon keresztül haladó közművek nyomvonalára szolgalmi jog bejegyzéséhez járuljon hozzá.
A Kis-Pándzsa bizonyos szakaszon a Virág család tulajdonába került. Szükség lenne arra, hogy ezt a területet az önkormányzat részére átadja, így a Kis-Pándzsa egységes szakasz lenne. Kérelmező az elmúlt évben a testület feltételeit nem fogadta el.
Takács Lajos

A változási vázrajzok költségének finanszírozása nem hangzott el a bizottság ülésén.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Mekkora költségről lenne szó?
Takács Lajos

Az útlejegyzés kb. 100 m2-es részre 50 ezer Ft körül van, ez esetben nagyobb területről van szó. Véleménye szerint 100 ezer Ft nem elegendő ennek finanszírozására.
Schmiedt Henrik

A kérelmező vállalja a kimérés költségeit, útlejegyzés esetén az útlejegyzést az önkormányzat ügyvédje végzi.
Szűcs Mihály

A terület hogyan került a Virág család tulajdonába?
Takács Lajos

A közterület a kárpótlási ügyek során került a család tulajdonába.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A telekből megmaradt terület alkalmas arra, hogy építkezzenek rajta?
Schmiedt Henrik

Elmondta, hogy mely helyrajzi számú ingatlanok képezik a kérelmezők tulajdonát.
Varga Zoltán

Korábbi ülésén a testület ezt a kérelmet nem támogatta. Kérdezte, hogy azóta történt-e valamiféle változás az egy évi állapothoz képest?
Schmiedt Henrik

Az elmúlt évben elhangzott, hogy a kérelmezők a közműbekötést önkormányzati területen keresztül szeretnék megoldani. A bizottság ülésén elhangzott, hogy csak úgy járul hozzá az önkormányzati területen keresztül történő közművesítéshez, hogy a kérelmező az önkormányzat részére átadja azt a területrészt, amelyen a későbbiekben át tudnák vezetni a közműveket az újonnan feltárandó lakóterületek felé. Ezáltal a későbbi ingatlantulajdonosoknak is lehetőséget tudnának adni a közműbekötésre. 
Józsa Zsolt

A költségeket területarányosan lehet osztani?
Schmiedt Henrik

Ha a rendezési terv elfogadásra kerül, akkor srég irányban lehet telkeket kialakítani. A telekmegosztás után lehetne felmérni a közműköltségeket, majd kiszámítani az értékeket.
Józsa Zsolt

Milyen arányú lenne a felosztás?
Schmiedt Henrik
Három telek alakulna ki, plusz kettő a kérelmezőnek. 
Raff János

A kialakítandó telkeken kívül 6 ingatlantulajdonosnak lenne lehetősége a szennyvízhálózatra rákötni.
Schmiedt Henrik

A Tag utcából tudnák biztosítani az Arany János utca folytatásában kialakuló telkek közműellátását, mivel az Arany János utcai híd alatti elvezetés igen költséges lenne.
Szűcs Mihály

Van olyan szabály, ami szükségessé teszi, hogy az önkormányzat birtokában legyen a csatornahálózat?
Takács Lajos

Célszerűségi okból kellene a Pándzsa kérdését rendezni, ugyanis a Pándzsa területe egy szakasz kivételével önkormányzati tulajdon. A tisztításra az önkormányzatnak törvényi kötelezettsége van. A térképet megvizsgálva a 0122/96-os terület önkormányzati tulajdon, és a szemben lévő terület is önkormányzati tulajdon. Ha a Pándzsa kérdéses szakasza is önkormányzati tulajdonba kerülne, akkor az önkormányzatnak összefüggő területe lenne. Megítélése szerint a kérelmezőknek az önkormányzattól kellene engedélyt kérniük, hogy a csatornát átvezethessék saját ingatlanukra. Ha ehhez a testület hozzájárul, megtehetik. Ekkor azonban a testületnek hozzá kell járulnia, hogy a nyomvonalban 2-2 méteres sávban szolgalmi jog bejegyzés kerüljön az üzemeltető javára. Felvetődött a közös érdek. Hogyan kötelezik a kérelmezőt arra, hogy olyan keresztmetszetű vezetéket fektessen le, amelyről esetlegesen később további ingatlanok rácsatlakozhatnak a közműre. 
Javaslata, hogy tulajdonjogilag rendezni kellene a dolgokat, majd ezt követően térjen vissza a testület a kérelemre. Addig a polgármester folytasson tárgyalásokat a kérelmezővel. 

Raff János

Ismételten elmondta a bizottság javaslatát.

Józsa Zsolt

A kérelmezőnek arról a közműről kellene lemondania amit saját költségén épít ki? 
Raff János
A csatorna mindenképpen az önkormányzat tulajdonába kell, hogy kerüljön.

Józsa Zsolt

Nem mindegy, hogy a kérelmező milyen hálózatot épít ki. Nem biztos, hogy jó megoldás, ha a kérelmező az általa kiépített hálózatot adja le.

Schmiedt Henrik

Olyan vezeték kiépítését kell támogatni, amely alkalmas arra, hogy a későbbiekben más ingatlantulajdonosok rácsatlakozhassanak. 

Varga Zoltán 

A korábbi tárgyalásoknál nem volt biztosított az, hogy olyan hálózat kerül kiépítésre, amely alkalmas lenne további rácsatlakozásra. Azóta változott valamit a kérelmező hozzáállása? Úgy tűnik, hogy nem. Az önkormányzatnak tartani kellene magát a korábbi döntéséhez. Műszaki paramétereket kellene meghatározni, valamint a hálózat kiépítéséhez az önkormányzat is hozzájárulhatna. Meg kell vizsgálni, hogy mikor várható a területen beépítés, fel kell mérni a költségeket, amelyeket meg lehetne osztani. 
Schmiedt Henrik

Tóth Csaba hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy Tóth Csabának 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag 2 perces hozzászólásra megadta a szót Tóth Csabának. 

Tóth Csaba

Elmondta, hogy a közmű kiépítésének és átadásának mi a műszaki lebonyolítása, menete.
Józsa Zsolt

Az önkormányzatnak abban kell gondolkodni, hogy a közművek kiépítését közös teherviseléssel úgy terveztesse meg, valamint a kivitelezést is úgy oldják meg, hogy a későbbi közműre történő csatlakozás megoldható legyen. Az első lépés azonban az, hogy a tulajdonviszonyok kerüljenek rendezésre, mivel a területen közfeladatot kell ellátni.
Schmiedt Henrik

Állást kell foglalni a költségek viselésében is.
Takács Lajos

A tervek engedélyezésével kapcsolatosan elmondja, hogy ahhoz az önkormányzatnak, mint hatóságnak nincs köze. A terveket a Környezetvédelmi és Vízügyi Hatóság hagyja jóvá, az engedélyt ők adják ki.
Javasolja, hogy a testület a kérdésben úgy foglaljon állást, hogy elsőként rendezzék a tulajdonviszonyokat úgy, hogy az esetlegesen felmerülő költségek 50,0%-át vállalja az önkormányzat. Amikor a tulajdonviszonyok rendeződtek, közös egyeztetést kezdeményezzenek a közműhálózat kiépítéséről, majd a testület az ügyben döntsön.
Schmiedt Henrik

Ha az önkormányzat elvárja, hogy a tulajdonos bizonyos területnagyságot átadjon az önkormányzat részére, az önkormányzatnak is konkrét dolgokat kell cserébe ajánlani. Olyan kapacitású rendszert kellene terveztetni, amely alkalmas arra, hogy a feltárandó terület közműellátása megoldható legyen.

Raff János 

Az elmúlt évben mind bizottsági, mind testületi ülésen ugyan ezek a dolgok elhangzottak. Semmi változás nem történt az ügyben. Az idei évben jutott tudomásunkra, hogy az árok is a kérelmező tulajdonában van. 
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a képviselőtestület járuljon hozzá ahhoz, hogy a kérelmező a tulajdonát képező 0122/96. hrsz-ú területen közművezetéket fektessen le, és a vezeték nyomvonalára szolgalmi jog bejegyzés kerüljön a földhivatali nyilvántartásba azzal, hogy a kérelmező térítésmentesen önkormányzati tulajdonba adja a 0122/95-ös hrsz-ú területből a „Kis-Pándzsa” területet, valamint a szükséges kiszolgáló utat, valamint a kiépítendő közmű műszaki paraméterei olyanok legyenek, amely műszakilag biztosítja a később feltárandó területek biztonságos ellátását. A képviselőtestület a tulajdonjog átadásával kapcsolatban felmerülő összes költség 50,0%-át átvállalja, továbbá vállalja a közmű tervezési, engedélyeztetési eljárási költségeinek 50,0%-át.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

27/2009.(II.24.) határozata

Tárgy: Virág Eszter és Virág Zsolt közműátvezetéséhez ingatlan szolgalmi jog biztosításának kérelme.

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete hozzájárul ahhoz, hogy a tulajdonát képező 0122/96. hrsz. területen közművezetéket fektessen le a kérelmező, és a vezeték nyomvonalára szolgalmi jog bejegyzés kerüljön a földhivatali nyilvántartásba az alábbi feltételekkel:
a. A kérelmező térítésmentesen önkormányzati tulajdonba adja a 0122/95-ös hrsz-ú területből a „Kis-Pándzsa” területet, valamint a szükséges kiszolgáló utat.
b. A kiépítendő közmű műszaki paraméterei (átmérője) olyanok legyenek, amely műszakilag biztosítja a később feltárandó területek biztonságos ellátását.

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a tulajdonjog átadásával kapcsolatban felmerülő összes költség 50,0%-át átvállalja.

3. A közművek tervezési, engedélyeztetési eljárási költségeinek 50,0%-át a képviselő testület vállalja.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő:  2009. december 31.
11. napirendi pontként a testület „A Nyúl, 519/6. hrsz-ú ingatlanra (Nyúl, Tavasz utca) szolgalmi jog bejegyzés megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Kérte a jegyző urat, tájékoztassa a testületet az előzményekről.
Takács Lajos

A szennyvízcsatorna áthelyezésének költségeit az önkormányzatnak kellene vállalnia abban az esetben, ha nem lenne más érintett ingatlantulajdonos. Mivel az ingatlan nem önkormányzati tulajdonban van, és van egy építési engedély nélkül felépített építmény a területen, ezért szeretné, ha a képviselőtestület az ügyben olyan döntést hozna, hogy az önkormányzatnak anyagi terhe ne legyen. Az ügy 1994-ig nyúlik vissza. Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy az IDMC Kft. saját költségén végeztesse el a csatorna áthelyezését, majd ezt követően az önkormányzat térítésmentesen átadja a 188m2 árok megnevezésű terület ingatlanjogát a Kft-nek.

Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 
Józsa Zsolt

Kérdezte, hogy mi lesz az árok sorsa?

Takács Lajos

A térképen szereplő árok nyomvonala már nem az, mivel azt az előző tulajdonos önhatalmúlag áthelyeztette. 

Józsa Zsolt

Kérdezte, hogy az árok kinek a területén van?

Takács Lajos

Az IDMC Kft. tulajdonában.

Józsa Zsolt

Mi kerül átadásra az IDMC Kft. részére?

Takács Lajos

A 517/2. hrsz-ú terület. Ez volt az eredeti árok nyomvonala. 

Józsa Zsolt

Az árok fontos vízelvezető. A tulajdonviszonyokat úgy kell intézni, hogy a terület az önkormányzatnak átadásra kerüljön.

Takács Lajos

Javasolja a testületnek, hogy a csatorna nyomvonalára a Pannon-Víz Zrt. részére szolgalmi jog bejegyzése történjen meg. Akkor a nyomvonal, amelyre szolgalmi joggal rendelkezne a Pannon-Víz, abba beleesik az árok nyomvonala is. A 2-2 méteres szolgalmi jog lefedné az árok és a csatorna leendő új nyomvonalát.
Józsa Zsolt

Az elhangzottak, nem egyeznek a tulajdonos által javasoltakkal.

Takács Lajos

A tulajdonos szolgalmi jog bejegyzése ellen nem tiltakozik.

Józsa Zsolt

A felajánlott összeg nem egyezik. Ha az összevonás megtörténik, akkor van elvi esély arra, hogy az építményre a kft. fennmaradási engedélyt kapjon?

Takács Lajos

Igen, sőt bővítésre is lehetőség lesz, mert a beépítési százalék növekszik.

Varga Zoltán 

Ha az épület fennmaradhat, akkor működési engedélyt is kell kérni a tevékenység folytatásához. Feltételezhető, ha az épület engedély nélkül épült, akkor a tevékenységet is engedély nélkül folytatják.
Újra ismertette a Pénzügyi Bizottság javaslatát.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Összefoglalta az elhangzottakat. Szavazásra bocsátotta, hogy az IDMC Kft. saját költségén végeztesse el a csatorna áthelyezését, majd ezt követően az önkormányzat térítésmentesen átadja a 188m2 árok megnevezésű terület ingatlanjogát a Kft-nek, továbbá a csatorna nyomvonalára az IDMC Kft. hozzájárul térítésmentesen a szolgalmi jog bejegyzéséhez.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

28/2009.(II.24.) határozata

Tárgy: A Nyúl, 519/6. hrsz-ú ingatlanra (Nyúl, Tavasz utca) szolgalmi jog bejegyzés.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy az IDMC Kft. saját költségén végeztesse el a csatorna áthelyezését, majd ezt követően az önkormányzat térítésmentesen átadja a 188m2 árok megnevezésű terület tulajdonjogát a Kft-nek, továbbá a csatorna nyomvonalára az IDMC Kft. térítésmentesen hozzájárul a szolgalmi jog bejegyzéséhez.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő:2009. június 30.
Schmiedt Henrik

Szünetet rendelt el.

S Z Ü N E T

S Z Ü N E T   U T Á N

12. napirendi pontként a testület „A vidéki rendezvények, falunapok szervezésével kapcsolatos pályázat megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A testületnek döntenie kell abban, hogy a pályázatban részt kíván-e vennie. Kérte Szilasiné Bakonyi Ágnes képviselőt, ismertesse a pályázati kiírás tartalmát.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A május 15. és december 31. között megrendezésre kerülő falunapokra, kulturális rendezvényekre lehet pályázni. A pályázatokat március 10-ig kell benyújtani. Elsősorban technikai eszközökre lehet pályázni. A pályázat kötelező elemeit előírták, ezek színpad, hangosítás, stb. A pályázat során 150 programot támogatnak. Az UMVP 3-as 4-es tengelyéhez kötve kell a pályázatot elkészíteni. Úgy gondolta, hogy a pályázatot a turisztikával kellene összhangba hozni. Amennyiben a turisztikai terv június 6-ra megvalósul, akkor lehetne egy turistaútvonal bejárást tartani az érdeklődőknek.

Schmiedt Henrik

Az elmúlt évben is pályáztunk a falunapi rendezvényekre, akkor sajnos sikertelenül. Az idei évben a falunapi programokra a 2009. évi költségvetésben jóval kevesebb összeget biztosított a testület, mint az elmúlt évben, ezért támogatásra javasolja a pályázat benyújtását. Kérdezte Szilasiné Bakonyi Ágnes képviselőt, vállalná-e a pályázat összeállítását?
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Vállalja a pályázat összeállítását. UMVP-s stand felállítása is kötelező a pályázat során. Ismertette, hogy a pályázat során milyen eszközökre, programokra lehet pályázni.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

29/2009.(II.24.) határozata

Tárgy: A vidéki rendezvények, falunapok szervezésével kapcsolatos pályázat.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy részt vesz a vidéki rendezvények, falunapok szervezésével kapcsolatos pályázatban.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő:2009. március 10.
13. napirendi pontként a testület „A 2009. évi falunapi programok megtárgyalása” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A 2009. évi falunapi programok tervezetét a testület tagjai megkapták. Kérte Szakatics Alajost, az Ifjúsági, Kulturális és Sport Bizottság elnökét, ismertesse az előterjesztésben foglaltakat.
Szakatics Alajos

Ismertette a tervezett programokat. A bizottság a falunapra főzést is hirdet, melynek feltételeit a meghirdetésig kidolgozza. A bizottság a program elfogadását követően tenne javaslatot a vendéglátásra.
Lengyel István

A gazdasági válság ellenére gazdag a falunapi program. Kérdezte, hogy melyek a programok pénzügyi hátterei. Az elmúlt évben nem volt a falunapon helyi bor. Felkéri a kulturális bizottság elnökét, vegye fel a kapcsolatot a helyi bortermelőkkel, hogy a rendezvényen értékesítsék boraikat. 

Szakatics Alajos

A vendéglátó jelezte, hogy felvásárolná a nyúli borokat, és egy kölcsönösen megegyezett árért értékesítené. Amennyiben valaki vállalná a kitelepülést az is megoldható.

Schmiedt Henrik

Amennyiben a vendéglátásra árajánlatokat kérnek, jelezzék a vállalkozók felé, hogy helyi bort értékesítsenek.

Szűcs Mihály

Ki vezetné a túra utat?

Szakatics Alajos

Amennyiben képviselő úr vállalná a turisták vezetését, akkor felkérnék erre a feladatra.

Szűcs Mihály

Vállalja turisták vezetését.

Győriné Csendes Gyöngyi

A turista út bejárására meg kellene határozni egy időpontot és helyszínt a találkozásra, ahonnan indulna a bejárás. A MOFÉM Zenekar és a nyúli majorett egyesület fellépése 1 óra. Ezt az időt meg lehetne osztani az iskolások fellépésével. 
Szakatics Alajos

Mivel az idei évben is díjmentesen vállalja a MOFÉM Zenekar a fellépést, nem támogatja a program megosztását. Az elmúlt év tapasztalatai alapján tervezték az idei évre is az 1 órás műsort.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A jótékonysági napon voltak olyan fellépők, akik díjmentesen vállalták a fellépést. Nemes gesztus lenne, ha őket visszahívnánk a falunapra. Az ABBA Feeling Együttestől kért ajánlatot, ezen kívül a jótékonysági napon jelen volt még a Szívritmus zenekar és Fekete Dávid is adott koncertet. 
Schmiedt Henrik

Mivel a két rendezvény túl közel van egymáshoz, ezért nem támogatja a javaslatot. A település más rendezvényére esetleg vissza lehet hívni ezen fellépőket.
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a falunapi programokat.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

30/2009.(II.24.) határozata

Tárgy: Falunapi programok megtárgyalása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete elfogadta Nyúl község 2009. évi falunapi programjait.

(Az elfogadott program a jegyzőkönyv melléklete.)

Felelős   : Szakatics Alajos, az Ifjúsági, Kulturális és Sport Bizottság elnöke

Határidő:2009. június 6.

14. napirendi pontként a testület „Az építésügyi hatósági igazgatási társulással kapcsolatos törvénymódosítás miatt kialakult helyzet megtárgyalása” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai az ülés előtt megkapták. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Nyúl község az építésügyi igazgatási hatósági feladatokat társulás keretében látja el. Korábban nem volt meghatározva, hogy a társulás keretében plusz főként foglalkoztatott dolgozót hány órában kell alkalmazni. Mára módosult a jogszabály, ahol egyes kérdésekre konkrét szabályokat hoztak. Kérdés, hogy önkormányzatunk a pluszként felmerülő költségeket felvállalja-e vagy sem? Tájékoztatásként elmondja, hogy a társulásban résztvevő többi önkormányzat a plusz költségeket nem vállalja. Amennyiben szeretnék továbbra is a településen ellátni az építéshatósági ügyeket, akkor a plusz költségeket vállalni kell. Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán 

A napirendi pont tárgyalásánál a Pénzügyi Bizottság jelenlévő tagjainak száma 5 fő volt. A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy támogassa a Felpéc, Kisbajcs, Nagybajcs, Vének és Nyúl Községek Építésügyi Hatósági Igazgatási Társulásában két fő főállású ügyintéző alkalmazását azzal, hogy a két főből egy fő minden munkanapon Nyúl községben tartózkodjon.
Schmiedt Henrik

Kiegészítésként elmondja, hogy az önkormányzatot a javaslat elfogadásával az idei évben plusz 1,144 ezer Ft kiadás terheli.
Takács Lajos

A jogszabály mellé készült egy táblázat, amely a költségeket tartalmazza. A gesztor székhely település jegyzőjével és pénzügyi előadójával konzultált a pénzügyek tekintetében. Amennyiben Nyúl községben napi szinten az építésügyi hatósági feladatokat Kapcsáné Pintye Mariann látja el, akkor az utazási költségek csökkennek. A kolléganő péri lakos, így az utazási költségek kevesebbek lennének.
Varga Zoltán

Horváth Gábor kollégának nagy helyismerete, és gyakorlata van az egyes települések építésügyi hatósági ügyeiben. Amennyiben Nyúl községben a kolléganő látná el napi szinten ezeket a feladatokat, részére a munkaköri leírást ki lehetne egyéb olyan feladatokkal is bővíteni, amelyek az építésügyi hatósági jogkörbe tartozhat. Ilyen például a közműbekötések ellenőrzése.

Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy a kolléganő milyen végzettségű?
Takács Lajos

Építészmérnöki végzettséggel rendelkezik.

Józsa Zsolt

A személy már kiválasztásra került?

Takács Lajos

Igen, a kiválasztás pályáztatás útján történt. A kolléganő bemutatása az előző testületi ülésen megtörtént.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

31/2009.(II.24.) határozata

Tárgy: Építésügyi hatósági igazgatási társulás

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete vállalja a Felpéc, Kisbajcs, Nagybajcs, Vének és Nyúl Községek Építésügyi Hatósági Igazgatási Társulásában két fő főállású ügyintéző alkalmazását azzal, hogy a két főből egy fő minden munkanapon Nyúl községben tartózkodjon.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. június 30.
15. napirendi pontként a testület „A falutakarítás időpontjának meghatározása” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A napirendi pontot a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Raff János

Az elmúlt időszakban előzetes tárgyalást folytatott Macher Zoltánnal és Pákozdi István urakkal, akik a falutakarításban a szemét elszállításban a Pannon-Víz támogatásaként szerepet vállaltak. A velük folytatott egyeztetések következményeként alakult ki a bizottság javaslata. A Településfejlesztési Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a falutakarítás időpontját 2009. április 4-ére, a pótnapot pedig 2009. április 18-ára, szombatra határozza meg.
Segítség lenne, ha a Pannon-Víz munkatársai a konténerekkel az összegyűjtött hulladékokat elszállítanák. A hulladékgyűjtéshez kapcsolódóan a kesztyűket és zsákokat a KOMSZOL biztosítja a település részére. 

Varga Zoltán

Kérdezte, hogy a Nyúli Hírek következő számában meg fog-e jelenni a falutakarítás időpontja?

Schmiedt Henrik

A falutakarítás időpontja a Nyúli Hírek következő számában meg fog jelenni.
Varga Zoltán 

Javasolja, hogy a falutakarításban résztvevők részére védőitalt biztosítsanak.

Szűcs Mihály

A falutakarítást minél szélesebb körben meg kell hirdetni. 

Raff János

A falutakarításhoz az előzetes területbejárás már megtörtént.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, mely szerint Nyúl község a falutakarítást 2009. április 4-én tartsa, rossz idő esetén a falutakarítás pótnapja 2009. április 18-a legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

32/2009.(II.24.) határozata

Tárgy: Falutakarítás időpontjának meghatározása

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy 2009. évben a falutakarítást 2009. április 4-én tarja.

Rossz idő pedig esetén a falutakarítást 2009. április 18-ára szervezik.

Felelős   : Raff János, a Településfejlesztési Bizottság elnöke

Határidő:2009. április 18.

16. napirendi pontként a testület a „Pannonhalmi Borvidék információs tábla kihelyezésének kérése” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Elmondta véleményét a tábláról.

Szűcs Mihály 

A mintatáblán szereplő feliratot nem tartja megfelelőnek. A táblán a Pannonhalmi Borvidék kifejezés nagyon sokszor előfordul.
A testület tagjai a kihelyezendő információs tábláról elmondták véleményeiket.

Schmiedt Henrik

A napirendi pontot a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Raff János 

A Településfejlesztési Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy foglalkozzon a kérelemmel, de a döntés előtt kérjenek a az információs táblára vonatkozóan látványtervet.
Varga Zoltán

A tábla mérete 1,5 m x 3 méter. A táblát az úttal párhuzamosan szeretnék kihelyezni, vagy az úttal merőlegesen? 

Szűcs Mihály

Nem mindegy, hogy a nagyméretű táblát milyen magasságban kívánják kihelyezni.

Takács Lajos

Nem rendelkezik információval arról, hogy a minta a pályázatban meghatározott kötelező forma-e vagy sem. A táblát az út tengelyére merőlegesen, a csapadékvíz elvezető árok belső szélétől kezdve befelé helyezik el. A tábla a 82-es számú főútnak a temető felöli oldalán lesz, a Győr irányából érkezők tájékoztatására szolgál. A borvidék másik oldalán, Ravazd községnél pedig a másik oldalon lesz a tábla kihelyezve. Javasolja, hogy a testület hozzon olyan döntést, hogy a tábla tartalmával kapcsolatosan utasítsa a jegyzőt, hogy vegye fel a kapcsolatot a hegybíróval. Dönteni kell abban is, hogy a tábla kihelyezését a temető mellett engedélyezik-e vagy sem.
Szűcs Mihály

A tábla kihelyezésével kapcsolatosan helyszínbejárást kellene végezni, hogy megtalálják az annak megfelelő helyet.

Takács Lajos

A nagyméretű tábla kihelyezése építési engedély köteles. 

A képviselők a tábla helyéről elmondták véleményeiket, észrevételeiket.

Varga Zoltán 

A borvidékre sok bevezető út van. Nem feltétlenül rossz, hogy az egyik táblát Nyúl községben kívánják kihelyezni. A tábla kihelyezését támogatni kell azzal, hogy olyan minőségű táblát helyezzenek ki, ami minőségileg megfelel a célnak.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Csak üdvözlő jellegű táblát lehet kihelyezni. Elmondta javaslatait a tábla tartalmát illetően.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület tagjainak bemutatott táblatervezet kihelyezését nem támogatják.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

33/2009.(II.24.) határozata

Tárgy: Pannonhalmi Borvidék információs táblájának kihelyezése.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a testület tagjainak bemutatott információs tábla kihelyezését nem támogatja.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő:2009. február 24.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, hogy a testület kérje fel a hegybírót több alternatíva kidolgozására.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

34/2009.(II.24.) határozata

Tárgy: Pannonhalmi Borvidék információs táblájának kihelyezése.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete felkéri a Pannonhalmi Borvidék hegybíróját, hogy az információs táblával kapcsolatosan több alternatívát dolgozzon ki, majd azokat terjessze a testület elé.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő:2009. június 30.
17. napirendi pontként a testület a „Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Törvényi változások következtében a kistérségi társulások nem merik vállalni a családsegítő hálózat működtetését. Mivel eddig ez az ellátandó feladatok között szerepelt, és a társulás nem vállalja a családsegítő hálózat működtetését, azt az alapító okiratból törölni kell. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

35/2009.(II.24.) határozata

Tárgy: Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása.

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete megismerte a Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának 6. számú módosítását, és azt elfogadja.

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete egyben felkéri a polgármestert a módosított Társulási Megállapodás aláírására.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő:2009. március 20.

18. napirendi pontként a testület a „Győr-Moson-Sopron Megyei Önkormányzat intézményeinek összevonásáról állásfoglalás” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai az ülés előtt megkapták. Győr-Moson-Sopron Megye Önkormányzata két intézményt von össze. Az összevonást a költségcsökkentés indokolja. A testületnek az intézmény összevonást tudomásul kell vennie.
Józsa Zsolt

Kérdezte, hogy hol lesz az intézmény?

Takács Lajos

Nem rendelkezünk ilyen információval.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

36/2009.(II.24.) határozata

Tárgy: Győr-Moson-Sopron Megyei Önkormányzat intézményeinek összevonásáról állásfoglalás.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Győr-Moson-Sopron Megyei Önkormányzat Közgyűlése által megküldött Porpáczy Aladár Általános Művelődési Központ (székhelye: 9431 Fertőd, Joseph Haydn út 2.) és Újhelyi Imre Élelmiszeripari Közép- és Felsőfokú Szakképző Iskola és Kollégium (székhelye: 9371 Csermajor, up. Vitnyéd) tervezett összevonásával egyetért, azt elfogadja.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő:2009. március 6.

Schmiedt Henrik

Több napirendi pont nem lévén, megköszönte a részvételt, az ülést bezárta.

Kmf.

Schmiedt Henrik
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